Arad, 20 Ianuarie 1905.
Dr. Caius Brediceanu.

t Petru Popescu, paroh în Văliug și
membru al scaunului tractului proto-
presbiteral din Bocșa-montană, a în
cetat din viață în clinica din Buda
pesta, în urma unui morb îndelungat,
Luni la 3/16 Ianuarie 1905 în etate de
34 ani. Rămășițele pământești ale scum
pului defunct ău fost depuse spre odihnă
vecinică Sâmbătă la 8/21 Ianuarie a. c.
după ritul bisericei gr.-or. în cimiteriul
din Nicolinț. în veci pomenirea lui!